东南大学2009年下半年英语四六级考试报名通知英语四级考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_9C_

E5_8D_97_E5_A4_A7_E5_c83_645405.htm rrrrr">关于组织2009

年下半年全国大学英语四、六级考试报名的通知继续教育学

院各有关班级： 根据学校教务处《关于2009年下半年全国大

学英语四、六级考试报名的通知》的有关要求，现将我院考

试报名有关事项通知如下： 一、 考试时间： 2009年下半年大

学英语四级考试定于 12月19日 (星期六) 上午 9：00～11：20

举行；六级考试定于12月19日(星期六)下午15：00～17：20举

行。 二、报名资格： 1、继续教育学院本、专科在校生； 2、

修完大学英语四级课程的学生方能报名参加英语四级考试；

3、获得大学英语四级证书或考试成绩达到425分以上(含425

分)的同学方能报名参加英语六级考试。 三、报名时间、地点

： 1、报名时间：9月16日9月28日（双休日除外），逾期不得

补报； 2、报名地点：继续教育学院行政办公楼104办公室；

来源：考试大 3、报名费每人30元。 四、报名办法： 1、请各

班班主任(或班长)集体组织好本班同学的考试报名工作，认

真填写报名表中所列各项内容，并将报名表用EXCEL格式(电

子表格)输入，储存于移动盘内上报，同时打印一份以备审核

。上报前务必认真核对报名信息，尤其姓名、学号、身份证

号切勿出错（须经本人确认），否则后果自负。 2、报名考

生必须在10月10日之前携带身份证和学生证，照个人电子人

像（以前照片信息一律作废）。地点：四牌楼2号富士佳摄影

图片中心，逾期不得补拍。 3、照完个人电子像后，需于第

二天到照像地点对照片信息进行核对(是否是本人头像，身份

证号码是否正确)并签字确认；个人信息必须和上报表中信息

一致，否则信息错误后果自负。www.Ｅxamda.CoM考试就到

百考试题 五、12月15日、16日、17日三天领取准考证，领取

地点：继续教育学院行政办公楼104办公室。东南大学继续教

育学院二○○九年九月十六日 点击下载：英语四六级考试报

名表格 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com